
Дата, 
время  

Театр  Спектакль  Адрес  Возраст 

4.10 
19.00  

Театр на 
Литейном  

Пиковая дама Литейный пр., 51  12+ 

5.10 
19.00  

Театр 
Ленсовета  

Бесы Владимирский 
пр., 12 

16+ 

5.10 
19.00  

Театр 
«Суббота»  

872 дня. 
Голоса 
блокадного 
города  

Звенигородская 
ул., 30 

16+ 

20.10 
19.00  

Театр на 
Литейном  

Пушкин. 
Дорожные 
истории  

Литейный пр., 51 12+ 

22.10 
19.00  

Театр 
Эстрады  

Три апельсина  Б.Конюшенная, 
27  

12+ 

22.10 
19.00  

Молодежный 
театр  

Семья 
Сориано 

Наб. Фонтанки, 
114 

16+ 

24.10 
19.00  

Молодежный 
театр  

Наш городок Наб. Фонтанки, 
114 

16+ 

25.10 
19.00  

Театр на 
Литейном  

Примадонны Литейный пр., 51 16+ 

27.10 
12.00  

Театр 
«Суббота»  

Цацики идет в 
школу 

Звенигородская 
ул., 30 

8+ 

29.10 
19.00  

Молодежный 
театр  

Касатка  Наб. Фонтанки, 
114 

16+ 

31.10 
19.00  

Театр 
Ленсовета  

Бешенные 
деньги  

Владимирский 
пр., 12 

16+ 

7.11 
19.00  

Театр 
Ленсовета  

Двенадцатая 
ночь  

Владимирский 
пр., 12 

12+ 

8.11 
19.00  

Театр 
Эстрады  

Вампилов. 
Оттепель 

Б.Конюшенная, 
27  

12+ 

10.11 
12.00  

Театр 
Эстрады 

Мама-кот Б.Конюшенная, 
27 

6+ 

30.11 
16.00  

Театр 
Эстрады  

Маугли  Б.Конюшенная, 
27 

6+ 

30.11 
19.00  

Театр 
Ленсовета 

Бродский. 
Изгнание 

Владимирский 
пр., 12 

16+ 

 


