Дата, время	Театр	Спектакль	Адрес	Возраст
4.10	Театр на	Пиковая дама	Литейный пр., 51	12+
19.00	Литейном		' '	
5.10	Театр	Бесы	Владимирский	16+
19.00	Ленсовета		пр., 12	
5.10	Театр	872 дня.	Звенигородская	16+
19.00	«Суббота»	Голоса	ул., 30	
		блокадного		
		города		
20.10	Театр на	Пушкин.	Литейный пр., 51	12+
19.00	Литейном	Дорожные		
		истории		
22.10	Театр	Три апельсина	Б.Конюшенная,	12+
19.00	Эстрады		27	1.0
22.10	Молодежный	Семья	Наб. Фонтанки,	16+
19.00	театр	Сориано	114	10
24.10	Молодежный	Наш городок	Наб. Фонтанки,	16+
19.00	театр	—	114	40.
25.10	Театр на	Примадонны	Литейный пр., 51	16+
19.00	Литейном	11	0	0.
27.10	Театр	Цацики идет в	Звенигородская	8+
12.00	«Суббота»	ШКОЛУ	ул., 30	40.
29.10	Молодежный	Касатка	Наб. Фонтанки,	16+
19.00	театр	Fauraruura	114	16.
31.10	Театр Ленсовета	Бешенные	Владимирский	16+
19.00 7.11		Деньги	пр., 12	12+
19.00	Театр Ленсовета	Двенадцатая ночь	Владимирский пр., 12	12+
8.11	Театр	Вампилов.	Б.Конюшенная,	12+
19.00	Эстрады	Оттепель	27	127
10.11	Театр	Мама-кот	Б.Конюшенная,	6+
12.00	Эстрады	IVIAIVIA-NOI	27	
30.11	Театр	Маугли	Б.Конюшенная,	6+
16.00	Эстрады	Mayinii	27	
30.11	Театр	Бродский.	Владимирский	16+
19.00	Ленсовета	Изгнание	пр., 12	